
ДОМ ЗДРАВЉА СЕНТА

24400 Сента

Бошка Југовића бр.6

ПИБ: 106888514

28.06.2022. 467.726,77

I. Претходно стање 856.315,12

у дин

II.

1 140.335,88

2

3 3.000,00

4

5 0,00

УКУПНО: 143.335,88

у дин.

III.

1.

2.

3. 0,00

3,1

3,2

3,3

3,4

4. 441.654,22

4,1 15.701,00

4,2 21.684,00

4,3 51.145,92

4,4 34.161,02

4,5 1.199,88

4,6 53.762,40

4,7 3.600,00

4,8 67.570,00

4,6 93.350,00

Auto motor centar SAT

Svelatron doo

Mali napredak doo

Remondis medison 

Nyari servis

УПЛАТЕ АПВ

УПЛАТА ПОРОДИЉЕ

СТАЊЕ НА БУЏЕТСКОМ РАЧУНУ (840-817661-81) НА ДАН

УПЛАТЕ ПО НАМЕНАМА

ПРИЛИВ ОД РФЗО 

ПАРТИЦИПАЦИЈА

ОСТАЛЕ УПЛАТЕ

ПЛАТЕ 

ПРЕВОЗ 

ЕНЕРГЕНТИ :

ИСПЛАТЕ ПО НАМЕНАМА

Titan promet 

Auto varadi soo

МАТЕРИЈАЛНИ ТРОШКОВИ :

Annus auto kuća

Sorad doo



4,8 14.280,00

4,9 39.240,00

4,11 10.320,00

4,12 35.640,00

4,13

4,14

4,15

4,16

4,17

4,18

4,19

4,2

5. 0,00

5,1

5,2

5,3

5,4

5,5

5,6

5,7

6. 0,00

6,1

6,2

6,3

6,4

6,5

6,6

6,7

7.

8.

9.

10. 90.270,01

10,1 17.800,00

10.2 72.470,01

10,3

10.4

10,5

11.

531.924,23

ИНДИРЕКТНИ ТРОШКОВИ СТОМАТОЛОГИЈЕ :

САНИТЕТСКИ И МЕДИЦИНСКИ МАТЕРИЈАЛ :

Eldent servis

ОТПРЕМНИНА

ЛЕКОВИ :

Laboratojiski informacioni sistem

ОСТАЛО

ИНВАЛИДИ

ЈУБИЛАРНЕ НАГРАДЕ

УКУПНО:

Neodent doo

Mamutplus

Unisoft ad

Dialtech doo


